


"Neverout" – wymagająca gra logiczna już
wkrótce zadebiutuje na Nintendo Switch
MAT

Unikalna logiczna gra Neverout już wkrótce wkroczy na
platformę Nintendo Switch. Chociaż gra zadebiutowała jako tytuł stworzony z myślą o technologii VR
to jej  twórcom z poznańskiego studia Gamedust udało się dokonać konwersji na konsolę japońskiego
giganta bez jakiejkolwiek straty dla rozgrywki. Dzięki mobilności urządzenia gra zyskała nawet
dodatkową funkcjonalność.

Czy uda Ci się przeżyć?

Neverout to skomplikowana gra logiczna o niekonwencjonalnej mechanice rozgrywki. Gracz budzi
się  zamknięty w niewielkim sześcianie, a jego zadaniem jest odnalezienie drogi ucieczki z tej
śmiertelnej pułapki. Szybko okazuje się, że opuszczenie pierwszego pomieszczenia to dopiero
początek drogi. Neverout to ponad 60 poziomów, a ich stopień trudności rośnie z każdą kolejną
rozwiązaną zagadką. Wydostanie się utrudniają pola elektryczne i inne liczne pułapki. Aby je ominąć
należy wykorzystywać portale teleportacyjne, mniejsze ruchome sześciany lub nawet zmieniać
płaszczyznę, po której się poruszamy. Nawet najmniejszy błąd może skończyć się tragicznie.

Innowacyjne rozwiązania

Gra pierwotnie powstała jako tytuł oparty na technologii wirtualnej rzeczywistości (VR). Po
premierze na Gear VR, a następnie na HTC Vive i Oculus Rift Neverout został bardzo ciepło przyjęty
przez recenzentów (5/5 w recenzji VRFocus.com, 8,5/10 według Vrgiant.com) i graczy, którzy
chwalili Neverout za satysfakcjonujący poziom trudności, ciekawą mechanikę i klimat nawiązujący
do kultowego filmu z lat 90. – Cube. Grupie miłośników Nintendo wewnątrz zespołu studia Gamedust
udało się przeforsować pomysł na konwersję gry na najnowszą konsolę japońskiego potentata –
Switch. Dostrzegli ogromny potencjał Neverout jako tytułu, który sprawdzi się nie tylko jako gra VR,
ale także na hybrydowej konsoli Nintendo. Innowacyjne podejście sprawiło, że gra nie straciła
swojego klimatu. Rozgrywka w dalszym ciągu jest bardzo wciągająca i może sprawić, że gracz
poczuje się jakby naprawdę był zamknięty wewnątrz tajemniczego sześcianu.

Premiera gry Neverout na platformie Nintendo Switch została zaplanowana na 10 lipca 2018 roku.
Grę można nabyć w przedsprzedaży za 19,99 PLN w Nintendo eShop.

Trailer gry można zobaczyć tutaj.

https://www.fahrenheit.net.pl/wp-content/uploads/2018/06/neverout_logo_2.png
https://youtu.be/FHQEQrUEJZc
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